
 CZUWAJ DRUHU STEFANIE! 

          

Nie umiem i nie mogę Cię żegnać! Tak po prostu 

powiedzieć „żegnaj!”, wykreślić Twój adres w notesie i 

skasować numer Twego telefonu… Przecież tyle jeszcze 

mieliśmy sobie do powiedzenia, tyle pomysłów do obgadania, 

tyle zaplanowanych spotkań! Jakże często telefonując do 

Ciebie słyszałem na powitanie: „skąd wiedziałeś że właśnie 

teraz chcę z tobą pogadać?”…   

Takich jak ja jest tu dziś wiele. Przybyli z różnych stron 

Polski by w milczeniu przesłać Tobie jedną myśl – jedno 

słowo: DZIĘKUJĘ! 

Druhny i Druhowie z Szarych Szeregów dziękują Ci za 

„Pojutrze” które wraz z nimi i kolejnymi pokoleniami 

młodzieży przez ponad 70 lat realizowałeś. Harcerki i harcerze 

dziękują za przykład Braterstwa którego dowodem była Akcja 

8 marca 1945 nazwana jakże słusznie „Małym Arsenałem”. 

Przez ostatnie dwadzieścia parę lat, każdego  8 marca 

stawałeś na ulicy Kurkowej w Łowiczu by świadczyć wobec 

młodzieży o historii której byłeś współautorem. Jako kapłan i 

jeden z Nich odprowadziłeś kolejno wszystkich na Wieczną 

Wartę. Dziś Oni stojąc na Warcie u tronu Pańskiego prężą się 

na baczność witając Ciebie w braterskim gronie. 

Środowisko szaroszeregowe i współczesne harcerstwo 

dziękują Ci za wzór niezłomności i wierności Przyrzeczeniu 

Harcerskiemu „Mam szczerą wolę całym życiem pełnić służbę 

Bogu i Polsce, nieść chętną pomoc bliźnim, być posłusznym 

Prawu Harcerskiemu”.  

Każdemu wyzwaniu przed którym stawałeś potrafiłeś 

sprostać z podniesionym czołem i uśmiechem na twarzy. 

Przez 16 lat nie lada wyzwaniem było patronowanie 

Konkursowi „Arsenał Pamięci” w XXIX LO w Łodzi. Gdy 

wydawało się że trudności nas pokonają – rozbrzmiewał 

dzwonek telefonu a w słuchawce słyszałem „Czuwaj wodzu! 

Mam pomysł!” i wszystko stawało się prostsze. Nie zawahałeś 

się dwukrotnie wyruszyć na Podkarpacie by honorując 

młodych Laureatów Arsenału Pamięci witać wraz z nimi w 

Orzechówce Panią Prezydentową Karolinę Kaczorowską a rok 

później w Krościenku Wyżnym raczyć wszystkich przywiezioną 

w wielkich termosach gorącą czekoladą… Dziś Sztandary 

Gimnazjów w Orzechówce i Krościenku Wyżnym stoją na 

warcie przy Tobie. 

Ostatnim dziełem sfinalizowanym dzięki Twej 

konsekwencji i patronatowi jest powołana w tym roku 

Fundacja Arsenał Pamięci. Przewidując swoje odejście 

postanowiłeś utworzyć Fundację jako byt prawny mogący 

samodzielnie kontynuować nasze arsenałowe dzieło. 



Za Twoją wyobraźnię i zrodzone w niej wizje podjętych do 

realizacji zadań  

Za optymizm i pogodę ducha które udzielały się przez Twoje 

spojrzenie, uśmiech i uścisk dłoni  

Za wszelkie Dobro które skupiałeś w swym sercu by hojnie 

obdarować nim wszystkich wokół siebie 

Dziękujemy Księże Prałacie! 

Dziękujemy Druhu Harcmistrzu !  

Dziękujemy Stefanie! 

CZUWAJ! 

                                                                    Hm. Krzysztof Jakubiec 

      

Łódź – Wesoła,  15 maja  A.D. 2017 
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